ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
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	№ п/п
	Полное наименование муниципального учреждения
	Наименование должности           (в соответствии с действующим штатным расписанием) 
	Фамилия, имя, отчество
	Среднемесячная заработная плата, руб. 

	1

	МБУ «Благоустройство Павловский Посад»

	Директор
Заместитель директора
Заместитель директора
Заместитель директора
	Савкин Александр Сергеевич
Асриян Баграт Александрович
Акимкин Владимир Александрович
Маркова Ирина Михайловна

	72 831
93 020
64 648
90 471


	2
	МБУ «МФЦ городского округа Павловский Посад»
	Директор
Заместитель директора
	Артемова Надежда Борисовна
Лобудов Олег Анатольевич
	69 308 
75 915

	3
	МКУ «ЦБ администрации»
	Директор
Заместитель директора
Заместитель директора
Заместитель директора
Главный бухгалтер
	Петрова Жанна Евгеньевна
Никифорова Елена Александровна
Орешкина Валентина Борисовна
Шупейкина Нина Викторовна
Новикова Ирина Павловна
	73 427
79 005
75 533
81 063
78 145

	4
	МКУ «Архив»
	Директор
Заместитель директора
	Раскова Ольга Витальевна
Маякова Елена Валентиновна
	83 075
70 167

	5
	МКУ «ЕДДС -112»
	Директор
Заместитель директора
Заместитель директора
	Шарипов Эдуард Ахметович
Кориков Андрей Юрьевич
Гаранин Андрей Евгеньевич
	53 612
57 530
57 481

	6
	МКУ «Центр экономического развития, потребительского рынка и ритуальных услуг»
	Директор
	Квятковская Оксана Анатольевна
	71 545

	7
	МКУ «Центр муниципальных закупок»
	Директор
	Шатковская Анна Таймурадовна
	76 440



